
UCHWAŁA NR XCIX/418/2020 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadania publicznego w zakresie świadczenia w 2021 roku nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej na terenie powiatu 
krasnostawskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz 920 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego, ogłoszonego uchwałą XCVI/407/2020 Zarządu Powiatu 
w Krasnymstawie z dnia 20 października 2020 r., w zakresie świadczenia w 2021 roku nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej na terenie 
Powiatu Krasnostawskiego, w następującym składzie: 

1) Anna Brzozowska 

2) Piotr Dudek 

3) Aleksandra Stachula 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Andrzej Leńczuk 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE87633-B44E-4AC2-B706-E77F8B577A07. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


